



**64 COMPOSITE SIGNAL BATTALION  
(SPECIAL COMMUNICATIONS ORGANIZATION)**



**NOTICE INVITING TENDER**

1. Tender for the mentioned work is hereby invited from approved / enlisted contractors / firms duly registered in tax department on the date and time mentioned below which will be opened by the undersigned in the presence of contractors:-

Ser	Nature of Work	Location	Date of Submission	Date of Opening
a.	Repair/ replacement of deteriorated OFC Patches having length of 100-300 meters in different segments between Kotli to Gul Pur, Gul Pur to Sehnsa, Gul Pur to Naar, Rajdani to Chaksawari, Chaksawari to Islam Garh, Kakra Town to Mirpur, Mirpur to Afzalpur and Jatlan to Sokasan	Mirpur (Azad Jammu & Kashmir)	20 March 2026 (10:00 AM)	20 March 2026 (11:00 AM)

**TERMS AND CONDITIONS:-**

1. Taxes will be deducted as per rules.
2. Bank draft / pay order amounting to Rs. 1,000/- in the name of Commanding Officer 64 Composite Signal Battalion Mirpur Azad Kashmir as security fee (none refundable) will be deposited alongwith application.
3. Conditional tenders will be rejected.
4. PPRA rules will be applicable for whole construction process.
5. Contractor should provide sales tax, registration and professional tax certificates alongwith application.
6. Quotation from black listed contractors will not be accepted.
7. Contractor should be registered in FBR.
8. Tender forms can be obtained from the office of the undersigned i.e 64 Composite Signal Battalion located at Nangi Mirpur (AJ&K) on cash payment (non-refundable) during office hours by presenting/ valid registration certificate entertained for purchasing of bidding documents.
9. No Tender will be sold on the date of opening tender.

Commanding Officer  
(Ph# 05827-920048)



کمپوزٹ سگنل بٹالین

1. 64 کمپوزٹ سگنل بٹالین (میرپور آزاد کشمیر) کو آپٹیکل فائبر (کوٹلی سے گل پور، گل پور سے سہنسہ، گل پور سے نار، راجدھانی سے چکسواری، چکسواری سے اسلام گڑھ، اسلام گڑھ سے کاکڑاٹاؤن، کاکڑاٹاؤن سے میرپور، میرپور سے افضل پور اور جاتلاں سے سکاسن جن کی لینتھ 100 سے 300 میٹر ہوگی) کی مرمت و تبدیلی کے کام کے لئے خدمات درکار ہیں۔ کام کی تفصیلات دفتری اوقات کے دوران حاصل کی جا سکتی ہیں۔
2. ٹیکسوں کی کٹوتی بولی دہندگان کے بل سے متعلقہ قوانین کے مطابق ہوگی۔
3. ٹینڈر دہندگان کو مبلغ 1000 روپے کا بنک ڈرافٹ یا پے آرڈر بنام کمانڈنگ آفیسر 64 کمپوزٹ سگنل بٹالین میر پور آزاد کشمیر کو بطور ناقابل واپسی سکیورٹی فراہم کرنا ہوگا۔
4. ٹینڈر جمع کروانے کی آخری تاریخ 20 مارچ 2026 صبح 10:00 بجے تک ہے جو اسی دن بوقت 11:00 بجے حاضر بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔
5. بلیک لسٹ اور تنازعہ میں ملوث نہ ہونے کا حلفیہ بیان دینا ہوگا۔
6. ٹینڈر دہندگان کی طرف سے فراہم کردہ معلومات کسی بھی مرحلہ پر نامکمل/غلط لٹافہ پائے جانے کی صورت میں مسترد کر دیا جائے گا۔
7. پیشکشیں کمانڈنگ آفیسر 64 کمپوزٹ سگنل بٹالین میر پور آزاد کشمیر کے نام ارسال کریں۔
8. ٹینڈر جاری کروانے کے لئے دی جانے والی پیشکشیں لیٹر پیڈ پر ہوں جس پر کنٹریکٹر کا نام، پتہ، سیلز ٹیکس نمبر، این ٹی این نمبر اور فون نمبر درج ہوگا۔
9. خواہش مند پارٹیوں کو انکم ٹیکس، سیلز ٹیکس، رجسٹریشن اور پروفیشنل ٹیکس کے سرٹیفیکیٹ درخواست کے ہمراہ کروانے ہونگے۔
1. مزید معلومات کے لئے فون نمبر 05827920048 پر رابطہ کریں۔

کمانڈنگ آفیسر